

CORUM BUTLER ENTREPRISES 2029

COMPTES ANNUELS

29/12/2023

BILAN ACTIF AU 29/12/2023 EN EUR

	29/12/2023	30/12/2022
INSTRUMENTS FINANCIERS	8 345 582,13	7 967 583,90
OPC MAÎTRE	8 345 582,13	7 967 583,90
Instruments financiers à terme	0,00	0,00
Opérations sur un marché réglementé ou assimilé	0,00	0,00
Autres opérations	0,00	0,00
CRÉANCES	0,00	0,00
Opérations de change à terme de devises	0,00	0,00
Autres	0,00	0,00
COMPTES FINANCIERS	46 599,48	0,00
Liquidités	46 599,48	0,00
TOTAL DE L'ACTIF	8 392 181,61	7 967 583,90

BILAN PASSIF AU 29/12/2023 EN EUR

	29/12/2023	30/12/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital	8 303 736,25	7 887 629,53
Plus et moins-values nettes antérieures non distribuées (a)	0,00	434,89
Report à nouveau (a)	471,51	384,20
Plus et moins-values nettes de l'exercice (a,b)	-21 925,28	-16 896,00
Résultat de l'exercice (a,b)	109 899,13	72 321,56
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES *	8 392 181,61	7 943 874,18
<i>* Montant représentatif de l'actif net</i>		
INSTRUMENTS FINANCIERS	0,00	0,00
Instruments financiers à terme	0,00	0,00
Opérations sur un marché réglementé ou assimilé	0,00	0,00
Autres opérations	0,00	0,00
DETTES	0,00	0,00
Opérations de change à terme de devises	0,00	0,00
Autres	0,00	0,00
COMPTES FINANCIERS	0,00	23 709,72
Concours bancaires courants	0,00	23 709,72
Emprunts	0,00	0,00
TOTAL DU PASSIF	8 392 181,61	7 967 583,90

(a) Y compris comptes de régularisation

(b) Diminués des acomptes versés au titre de l'exercice

HORS-BILAN AU 29/12/2023 EN EUR

	29/12/2023	30/12/2022
OPÉRATIONS DE COUVERTURE	0,00	0,00
Engagement sur marchés réglementés ou assimilés	0,00	0,00
Engagement sur marché de gré à gré	0,00	0,00
Autres engagements	0,00	0,00
AUTRES OPÉRATIONS	0,00	0,00
Engagement sur marchés réglementés ou assimilés	0,00	0,00
Engagement sur marché de gré à gré	0,00	0,00
Autres engagements	0,00	0,00

COMPTE DE RÉSULTAT AU 29/12/2023 EN EUR

	29/12/2023	30/12/2022
Produits sur opérations financières		
Produits sur dépôts et sur comptes financiers	702,50	22,55
Produits sur actions et valeurs assimilées	0,00	0,00
Produits sur obligations et valeurs assimilées	325 016,74	261 883,12
Produits sur titres de créances	0,00	0,00
Produits sur acquisitions et cessions temporaires de titres	0,00	0,00
Produits sur instruments financiers à terme	0,00	0,00
Autres produits financiers	0,00	0,00
TOTAL (1)	325 719,24	261 905,67
Charges sur opérations financières		
Charges sur acquisitions et cessions temporaires de titres	0,00	0,00
Charges sur instruments financiers à terme	0,00	0,00
Charges sur dettes financières	0,00	196,19
Autres charges financières	0,00	0,00
TOTAL (2)	0,00	196,19
RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FINANCIÈRES (1 - 2)	325 719,24	261 709,48
Autres produits (3)	0,00	0,00
Frais de gestion et dotations aux amortissements (4)	0,00	0,00
RÉSULTAT NET DE L'EXERCICE (L. 214-17-1) (1 - 2 + 3 - 4)	325 719,24	261 709,48
Régularisation des revenus de l'exercice (5)	-2 260,72	-3 467,15
Acomptes sur résultat versés au titre de l'exercice (6)	213 559,39	185 920,77
RÉSULTAT (1 - 2 + 3 - 4 + 5 - 6)	109 899,13	72 321,56